UBND HUYỆN XUYÊN MỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

               Số: 21/ QĐ-THCSBR                           Bưng Riềng ngày 14 tháng 02 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác
phòng chống dịch bệnh Covid 19 tại trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 19, điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số: 12/ 2011 /TT-BGDĐT ngày 28/3/2011của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 24/01/2014 của Ủy ban nhân tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu V/v Ban hành quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số: 643/UBND-VP ngày 24/01/2020 của Ủy ban nhân tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu, Công văn số: 145/SGD-ĐT ngày 31/01/2020 của Sở GDĐT Bà Rịa Vũng Tàu, Công văn số: 27/PGD-ĐT ngày 31/01/2020 của Phòng GDĐT Xuyên Mộc V/v phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona gây ra;
Xét nhu cầu của bộ phận y tế và năng lực cán bộ nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 tại trường gồm các ông/bà có tên sau:
1. Ông: Lê Văn Chinh
Hiệu trưởng
Tổ trưởng;
2. Bà: Bùi Anh Thư
Nhân viên y tế
Tổ phó TT;
3. Ông: Phan Văn Trinh
PHT
Tổ phó;
4. Ông: Đặng Văn Tuân
CTCĐ
Thành viên;
5. Ông: Nguyễn Văn Trung
TTND
Thành viên;
6. Bà: Vũ Thu Hà
TPT
Thành viên;
7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Phượng
Quản sinh
Thành viên;
8. Ông: Nguyễn Trọng Tài
Trưởng BĐDCMHS
Thành viên;
9. Ông: Trần Đức Dũng
Trưởng tram y tế xã
Thành viên;
10. GVCN 14 lớp (có danh sách kèm theo)
    Thành viên;
Điều 2. Tổ công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 có nhiệm vụ:
Chỉ đạo, điều hành và thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona gây ra trong phạm vi trường THCS Bưng Riềng.

Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của cấp trên;
Tổ chức thực hiện, đôn đốc, giám sát tình hình diễn biến dịch bệnh và phối  hợp các cơ quan, đơn vị liên quan nhằm thực hiện tốt các chỉ đạo, kịp thời báo cấp trên.

Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1, bộ phận văn phòng và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

(Đã ký)
- Như điều 3 (th/hiện);
- Niêm yết phòng GV (th/hiện);
- Website trường;

- Lưu: VT,

                                                                          LÊ VĂN CHINH
Danh sách GVCN, thành viên Ban chỉ dạo phòng chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona (Covid 19)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	1
	Ma Thu Hà
	Giáo viên chủ nhiệm

	2
	Nguyễn Thi Kim Phước
	Giáo viên chủ nhiệm

	3
	Trần Văn Xiếu
	Giáo viên chủ nhiệm

	4
	Trịnh Thị Hà
	Giáo viên chủ nhiệm

	5
	Nguyễn Thi Hoa
	Giáo viên chủ nhiệm

	6
	Lê Thị Thanh
	Giáo viên chủ nhiệm

	7
	Lê Văn Chính
	Giáo viên chủ nhiệm

	8
	Nguyễn Thi Thanh Thủy
	Giáo viên chủ nhiệm

	9
	Nguyễn Thị Thu Hoài
	Giáo viên chủ nhiệm

	10
	Huỳnh Huy Cường
	Giáo viên chủ nhiệm

	11
	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	Giáo viên chủ nhiệm

	12
	Nguyễn Thị Minh
	Giáo viên chủ nhiệm

	13
	Ngô Thị Nhiệm
	Giáo viên chủ nhiệm

	14
	Lưu Thị Dung
	Giáo viên chủ nhiệm

Danh sách có 14 người